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PołoŜona nad Zalewem Zegrzyńskim Gmina Wieliszew zaspokaja 

potrzeby bytowe mieszkańców oraz planowo kreuje rozwój społeczno - 

ekonomiczny zgodnie z zasadami zrównowaŜonego rozwoju. 

Gmina Wieliszew jest znanym na Mazowszu ośrodkiem rekreacyjno - 

wypoczynkowym. 

 
 
Powierzchnia: 10.200 ha. 
Liczba mieszkańców: prawie 8 000 
 
Gmina Wieliszew połoŜona jest w środkowej części województwa 
mazowieckiego, w widłach Wisły i Narwi, niespełna 30 km na północ od 
Warszawy. Graniczy z gminami: Nowy Dwór Mazowiecki na zachodzie, 
Pomiechówek i Serock na północy, Nieporęt na wschodzie, Legionowo  
i Jabłonna na południu. Naturalną północną granicę gminy stanowi rzeka 
Narew oraz Jezioro Zegrzyńskie o pow. ok. 700 ha  
 
 
Wójt Gminy Wieliszew – Waldemar Kownacki mówi 
jak  zamierza wspierać inicjatywy inwestorów.  
 
Przygotowujemy podstawy do inwestowania  
w zakresie rozwiązań planistycznych. 
Rozbudowujemy infrastrukturę. Na wyŜszy poziom 
podnosimy oświatę. Rozwijamy bazę sportową   
i zachęcamy do rozwijania działalności usługowej w 
gastronomii. Sprzyjamy tworzeniu otoczenia biznesu 
w szerokim zakresie. 
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Gmina Wieliszew posiada powiązania komunikacyjne z okolicznymi 
miastami: Legionowem i Nowym Dworem Mazowieckim oraz znajdującą się 
niespełna 30 km Warszawą. Sprawne przemieszczanie się na terenie gminy 
zapewniają znajdujące się w sąsiedztwie drogi: krajową nr 61 Warszawa - 
Augustów, wojewódzkimi nr 621 i 631 Nowy Dwór Mazowiecki – Warszawa, 
pociągi podmiejskie relacji Warszawa - Nowy Dwór Mazowiecki. Obszar 
gminy obsługuje nowodworski PPKS, zapewniając dostęp do praktycznie 
kaŜdego jej zakątka. 
 

 
 

Gmina Wieliszew jest trzykrotnym 
laureatem konkursu „Gmina Fair Play” - 
Certyfikowana Lokalizacja Inwestycji, 
co daje jej równieŜ tytuł Złotej 
Lokalizacji Biznesu. Zdobyła równieŜ 
certyfikat akcji „Przejrzysta Polska”. 
 

 
 

Bliskość Warszawy i waŜnych szlaków komunikacyjnych oraz intensywny 
rozwój infrastruktury technicznej sprawiają, Ŝe Gmina Wieliszew to idealne 
miejsce dla inwestowania. Plany miejscowe oraz studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego przewidują wielofunkcyjny 
rozwój zabudowy mieszkaniowej, rekreacyjnej i wszechstronnej 
działalności przemysłowej i gospodarczej. 

 

Kontakt: 
Waldemar Kownacki – wójt Gminy Wieliszew 

tel. +48 22 782 27 32 
e-mail: wojt@wieliszew.pl 

 
Na terenie gminy kilkanaście lat temu zainwestował Zakład Produkcji Sprzętu 
Medycznego RAVIMED Spółka z o. o., który jest jedynym w Polsce i tej 
części Europy producentem pojemników do pobierania, przechowywania  
i preparatyki krwi. 
 

Jej prezes mówi co jest główną zaletą tego obszaru: 
Na kaŜdym kroku widać gospodarność, determinację w realizacji wytyczonych 
celów, rozmach poczynań, ambicję i chęć do działania, wreszcie wraŜliwość 
społeczności i nową mentalność. Z tego zaś wynikają wspaniałe osiągnięcia nie 
tylko techniczno – technologiczne, ale równieŜ rozgłos poza obszarem 
Mazowsza.  


